

**Fra:** BYGG & TAK AS (bygta@byggogtak.no)

**Sendt:** 20.10.2020 19:55:28

**Til:** Postmottak Helgelandssykehuset (postmottak@helgelandssykehuset.no)

**Kopi:**

**Emne:** Til styremedlemmer og Styrets leder

**Vedlegg:**

Brev til styremedlemmer i Helgelandssykehuset med kopi til styret i Helse Nord

Med tanke på de siste dagers rykte vil jeg stille noen spørsmål, riktig nok er dette ubekreftede rykter men som hovedregel er det ingen røyk uten ild

Det ryktes at like krefttilfeller i 2019 skulle rapporteres ulikt i Mo i Rana og Sandnessjøen. Dette til disfavør Sandnessjøen og på bakgrunn av dette skulle kirurgien i Sandnessjøen stenges. Råttent-ondskapsfullog planlagt. Skal man hvis dette er tilfelle godta et slikt råttent spill fra en ledelse som etter hvert begynner å miste alt som heter tillit

Det ryktes og at det er brukt palliative dødsfall.

Ble styret informert om at dette var palliative dødsfall Av Administrerende direktør Hulda Gunnlaugsdottir, Fagsjef Ida Bukholm og Medisinsk direktør Fred Murer?

Ble styret informert om at det i samme periode var mere en 2 palliative dødsfall ved sykehuset i Mo i Rana?

Ble det fra de 3 nevnte opplyst på hvilket grunnlag sykehuset i Sandnessjøen skulle stenges?

Med tanke på spørsmålene kan jeg ikke tenke meg til at det fra de 3 er opplyst om at man snakket om palliativ død noe som fører til nye spørsmål.

Hvis dødsfallene var palliative hvorfor ble ikke dette opplyst om?

Er styret og styreleder komfortable med å få presentert en grunn til stenging som overhode ikke er en grunn?

Palliativ behandling er meg bekjent en behandling som gjøres for å hjelpe pasienten til å dø så fint og uten smerter som det er mulig når det ikke finnes noen annen vei, å bruke dette i en kamp om kreftkirurgi kan neppe kalles for annet en usympatisk og horribelt.

Hvis ryktene har et snev av sannhet kan jeg ikke skjønne at tiden og anledningen for å gi de 3 avskjed på Gråttpapir ikke er inne.

Da mener jeg avskjed og ikke mistillit for her kan det ikke gis noen kompensasjon til noen av de tre.

I Mo i Rana er det blant annet grunnet deltakelse fra Waage senior, tidligere ordfører Bogen, en felespillende Paulsen med flere gjennom leserbrev og kommentarer i kommentarfelt skapt et bilde av at Sykehuset i Sandnessjøen er direkte farlig og driver uansvarlig både med tanke på pasientbehandling og økonomi, Med tanke på alt hva Sykehuset i Sandnessjøen har oppnådd med gode resultater på de fleste kvalitetsbarometer og forbedringspriser, omtale for en av landets beste fødeavdelinger, blodbanken, ja sikkert mere til- er det ikke da en tanke og sende en beskjed til ledelsen om å få frem dette? Eller vet de kanskje ikke om det da slik informasjon holder ledelsen for seg selv?

De samme bruker enhver anledning til å forklare at sykehuset i Sandnessjøen ikke har livets rett grunnet manglende pasient grunnlag da dms et i Brønnøysund vil ta unna så mye pasienter at Sykehuset i Sandnessjøen kun vil være for 15000.

At dette får stå uten motsigelser er og med på å skape mistro mot Sandnessjøen så en forklaring på hva som skal skje i Brønnøysund og hvor avhengig de vil være av et stort, bredt og sterk fagmiljøet i Sandnessjøen burde til de grader frem i lyset

Nå er jeg hverken i Styret eller har noe å si vedrørende driften av Helgelandssykehuset men hadde jeg hatt det ville jeg og det er ikke bare med bakgrunn i kreftkirurgisaken men hendelser og synlighet helt siden at vedtaket ble fattet i januar gjort følgende.

- Gitt Administrerende Direktør, Medisinsk Direktør og fagsjefen Sparken/avskjed med bakgrunn i manglende forståelse og utførelse av vedtaket.
- Med bakgrunn i å ha ført styret bak lyset med usannheter med bakgrunn i å svekke hoved sykehuset i Sandnessjøen og dermed indirekte styrke sykehuset i Mo i Rana.
- Sørget for midlertidig Administrerende Direktør men man jaktet på ny
- Ved ansettelse og lagt vekt på forståelse av Vedtaket til Helse Nord og Helseminister Bent Høie
- Benyttet anledningen til å flytte disse sentrale stillingene til Sandnessjøen

Jeg kan ikke se at Styreleder eller noen annen i styret kan gå med hevet hode så lenge det ikke blir foretatt reaksjoner mot dagens ledelse og da i hovedsak de tre nevnte

Mvh. Jon-Kåre Olufsen

Kopi: Styreleder og styret i Helse Nord og aktuelle aviser